Karta techniczna uponor

Uponor Smatrix Move regulator pog. H X-157 Wired
1071693

- kontroler temperatury wody zasilajgcej
- tryb sterowania: tylko ogrzewanie
- sterowanie nadrzedne: zewnetrzny czujnik temperatury

Funkcje:

- zarzadzanie zaworem mieszajacym

- program tygodniowy z 9 domys$Inymi ustawieniami

- 4 programowalne plany pracy

- sterowanie pompg w funkgji pracy samodzielnej

- sterowanie pompga w potaczeniu ze sterownikiem Smatrix Wave lub Base

- informacje w czasie rzeczywistym z czujnikow temperatury wody zasilajgcej, temperatury zewnetrznej i temperatury w pomieszczeniu
- informacje w czasie rzeczywistym o stanie zaworu mieszajgcego

- informacje w czasie rzeczywistym z dnia biezgcego wyswietlane w formie graficznej (temperatura komfortu i zredukowana)

Opcje:

- sterowanie CWU

- sterownie obwodem grzewczym

- kontrola tememperatury zasilanie do 100°C
- 2 wyjscia og6lnego przeznaczenia

- 2 wejscia ogdlnego przeznaczenia

- termostat kontaktowy bezpieczenstwa

- 230V naped mieszacza

Zawiera:

- Uponor Smatrix Move sterownik H
- czujnik zasilania/powrotu

- czujnik zewnetrzny

- klasa ochrony: IP30 Il

- kolor: szary ciemny
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Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Pozycja (jednostka miary)
Diugosé (1)
Z-measurement h
Z-measurement w
llos¢ opakowan 1
llo$¢ opakowan 3
llo$¢ opakowan 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

2/2

4021598131057
04021598131057
466255020
5398341
8361239
2024533
kpl.

160 mm

45 mm

85 mm
1
4
96
06414905416042
06414905416059
06414905630370
160
45
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